ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-TCD

V/v giải quyết đơn

của ông Phạm Văn Hùng

TP. Quảng Ngãi, ngày        tháng       năm 2023

Kính gửi: UBND xã Nghĩa Hà.

UBND thành phố nhận đơn đề ngày 21/12/2023 của ông Phạm Văn Hùng,

địa chỉ: xã Nghĩa Hà, thành phố Quảng Ngãi; với nội dung: Đề nghị xử lý việc

bà Nguyễn Thị Kim Hoa, thường trú tại: thôn Hòa Bình, xã Nghĩa Hòa, huyện

Tư Nghĩa tự ý chiếm đất của gia đình ông tại thửa đất số 700, tờ bản đồ số 10,

xã Nghĩa Hà, thành phố Quảng Ngãi…(nội dung cụ thể có đơn kèm theo); Chủ

tịch UBND thành phố có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao UBND xã Nghĩa Hà chủ trì, phối hợp với Văn phòng ĐKĐĐ tỉnh –

Chi nhánh thành phố cùng các đơn vị có liên quan kiểm tra, giải quyết và trả lời

cho công dân theo đúng quy định; báo cáo kết quả thực hiện cho UBND thành

phố trước ngày 20/01/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thành phố;

- Thanh tra thành phố;

- Phòng TN&MT thành phố;

- Văn phòng ĐKĐĐ – CNTP;

- Đội QLTTĐT thành phố;

- Ông Phạm Văn Hùng (thay B/tin);

- C, PVP, CV (TD);

- Lưu VT, TCDđpo.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Lâm

		NGUYỄN LÂM
	2023-12-26T10:19:38+0700
	Signer's office
	NGUYỄN LÂM
	Signing document

		2023-12-26T11:14:51+0700

		2023-12-26T11:14:51+0700

		2023-12-26T11:14:51+0700

		2023-12-26T11:14:51+0700